
平成２７年５月２０日 
 
 英真学園高等学校ＰＴＡ会員様 
 
                                 英 真 学 園 高 等 学 校 
                                  ＰＴＡ会長 大喜多 一 朗 
                                  校   長 大 目 美日古 
                                 学 年 文 化 部 委 員 会 
                                  委 員 長 須 田 和 子 
                                   副 委 員 長 茨 木 浩 美 
                                  副 委 員 長 米 田 知 子 
 

Ｐ Ｔ Ａ 社 会 見 学 会 の お 知 ら せ 
 
 向暑の候、ＰＴＡ会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 
 平素はＰＴＡ会員活動に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 
 さて、標題の件につきまして下記のとおりＰＴＡ社会見学会を計画いたしました。ＰＴＡ会員の皆様には何

かとご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご参加いただきますようご案内申しあげます。 
 なお、誠に勝手ではございますが、準備の都合上、参加ご希望の方は５月２１日（木）から６月２０日（土）

までに下の参加票に必要事項を記入し、参加費用３,０００円を添えて、学級担任までお申し込みくださいます

ようお願い申しあげます。また、費用につきましては学年文化部会費で一部補助させていただきます。 

 
記 

 
  日  時 平成２７年７月１１日（土）  午前１０時２０分～午後５時頃まで 
  集合時間 午前１０時２０分(時間厳守) 
  集合場所 がんこ梅田本店  
  参加費用 ３,０００円 
  内  容 上方落語 『天満天神繁昌亭昼席講演』鑑賞 
       １０時２０分より、「上方落語の歴史と楽しみ方事前講座」を食事場所（がんこ本店） 

       で講義後、食事/天満天神繁昌亭へ移動/昼席講演鑑賞/のち落語家と一緒に歩くツアー 

「大阪天満宮」と「日本一長い天神橋筋商店街」後、現地解散午後５時ごろ  

        

 

  申込受付 ５月２１日（木）より申し込みを受け付けます。６月２０日（土）締め切り 
募集人数 ４０名（定員になり次第，締め切らせていただきますのでご了承ください） 

   
                                         以 上  

                        キ        リ        ト        リ        線 
 

 社 会 見 学 会 参 加 申 込 票  
 
ＰＴＡ学年文化部委員長 
   須 田 和 子 様 
 
 ＰＴＡ社会見学会参加費３,０００円を添えて

申し込みます。 

 
    平成２７年   月   日 
 
    年  組  番 
 
保護者氏名              ㊞ 
 
緊急連絡先(携帯番号)必ずお書きください。 

                      
 

 領    収    書  
 
    年  組  番 
 
                様 
 
 ＰＴＡ社会見学会参加費３,０００円を受
領いたしました。 
 
      平成２７年  月  日 
  
英真学園高等学校ＰＴＡ 
学年文化部 委員長 須 田 和 子 
  代印 副委員長 堀 毛 和 美 ㊞ 

 


